
Студентски центар „Студентски дом »Европа«  - Еurópa Kollégium” 

Studentski dom „Evropa” - Еurópa Kollégium Egyetemista Központ 

Нови Сад / Újvidék 

 

 

 

Ћирила и Методија 11 / Cirill és Metód utca 11.     ПИБ / Adószám: 109114039 

21000 Нови Сад / Újvidék, Р. Србија / Szerb Кöz.  Матични бр. / Törzsszám: 08955077 

            Телефон / telefon: +38121/6371-377           Т.Р. / Számlaszám: 325-9500700036293-53                                       

                             e-mail: office@eukol.rs ; web: www.europakollegium.rs 

 

 

  

                            БРОЈ: 775/K/18/VIII – 17 

 

ДАТУМ: 22.6.2018. године 

На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15)  

 

Студентски центар „Студентски дом »Европа«  - Еurópa Kollégium” 

Studentski dom „Evropa” - Еurópa Kollégium Egyetemista Központ 

Нови Сад / Újvidék 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ УСЛУГЕ  

ИНТЕРНЕТА 

ЈН МВ 5/2018 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Студентски центар „Студентски дом 

»Европа«  - Еurópa Kollégium”, 21000 Нови Сад, Ћирила и Методија 11  Интернет страница: 

www.europakollegium.rs 

2.Врста наручиоца: установа 

3.За добра и услуге, опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке ЈН МВ 5/2018  је услуга интернета   
- назив и ознака из општег речника набавке: 72400000 – услуге интернета. 

4. Уговорена вредност 466.800,00 динара без пдв-а 

5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

6. Број примљених понуда: 4 

7. Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша: 1.310.400,00 динара без пдв-а, Најнижа:  466.800,00 динара без пдв-а 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 

Највиша: 1.310.400,00 динара без пдв-а, Најнижа: 466.800,00 динара без пдв-а 

9. Датум доношења одлуке о додели уговора 

11.06.2018. године 

10. Датум закључења уговора 

19.6.2018. године 

11. Основни подаци о добављачу 

Орион телеком, Београд, адреса: Београда-Земун, ул.  Земун поље Мала пруга бр.8, ПИБ: 100066385, 

матични број: 17309013. 

12. Период важења уговора 

1.7.2018.-30.06.2019. године 
 
 

 
 

 

 

mailto:office@eukol.rs
mailto:office@eukol.rs

